

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: E-mail: OBEC KVAKOVCE OBECNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2510665 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pzp: 30.01.2025 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.01.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 06.02.2025 Objednávka: +TOMBOLA Zákazka: Číslo dod. listu: VPFP1434 Stredisko: 1	

EAN	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie	Počet	mj	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH			Zl.
								za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
8588000178391	4619	Cukor kryštál 1kg	4,000	KG	0,400			0,8250	3,30	23	1,02	4,06		
	4950	Poplatok výčapné zariadenie 1pipa	1,000	KS				8,3333	8,33	23	10,25	10,25		
	10346	Výčapné zariadenie 1pipa/ 23557	1,000	KS						23				
	17050	Naražacia hlava Slovenska	1,000	ks	1,000					23				
8588000016860	9665	Baranie rohy 3500g *AZ*	1,000	KS	0,333			5,5417	5,54	19	6,59	6,59		
8586000670242	4211	Baranie rohy 4l sklo *Frucona*	1,000	KS	0,333			4,9020	4,90	19	5,83	5,83		
8586000679955	8206	Kapusta kvasená 4l/3250g *Frucona*	5,000	KS	1,667			3,1600	15,80	19	3,76	18,80		
8586000670044	4790	Uhorky celé 4l/3500g *Frucona*	2,000	KS	0,667			3,9167	7,83	19	4,66	9,32		
8586003765099	12497	Kečup jemný 900g *TOMATA*	1,000	KS	0,100			1,3750	1,38	19	1,64	1,64		
8586008396199	7194	Horčica kremzská tuba 900g *Prelika*	1,000	KS	0,100			1,8750	1,88	19	2,24	2,24		
4820060043016	4571	Olej 1L slnečnicový	1,000	KS	0,067			1,3250	1,33	19	1,58	1,58		
8588000105779	7016	Čierne mleté korenie 20g *Maspoma*	3,000	KS	0,100	BAL		0,3000	0,90	19	0,36	1,07		
8586011410905	7020	Mleté nové korenie 20g *Maspoma*	1,000	KS	0,050	BAL		0,3495	0,35	19	0,42	0,42		
8586011411865	7634	Paprika sladká lahôdková 100g *Maspoma*	2,000	KS	0,111			0,9917	1,98	19	1,18	2,36		
8586011411025	7108	Rasca drvená 20g *Maspoma*	2,000	ks	0,067	bal		0,1748	0,35	19	0,21	0,42		
8586000924482	7134	Vegeta zdravita 500g bez glut.*Kuchárek*	1,000	ks	0,083	bal		2,3091	2,31	19	2,75	2,75		
8586009410085	13408	Káva extra špecial 250g x 2ks Poprad	2,000	KS	0,200			5,7917	11,58	19	6,89	13,78		
8588003478450	1641	Cukor HB 200g krabička 40*5g *snoty*	5,000	KS	0,167			0,6583	3,29	19	0,78	3,92		
9001880919728	1258	Sol 1 kg *Prešov*	1,000	KS	0,083			0,3417	0,34	19	0,40	0,40		
	3024	Pivo keg Šariš 10° 50l veľký sud	1,000	KS	1,000			64,0833	64,08	23	78,82	78,82		
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	1,000	KEG	1,000			40,0000	40,00	0	40,00	40,00		
	11022	PRAZDNA Vráť. záloha keg Šariš	- 1,000	KS	- 1,000			40,0000	- 40,00	0	40,00	- 40,00		

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	75,71	17,41	93,12
19%	59,76	11,35	71,11

Celková hmotnosť: 108,7 Kg

K úhrade 164,23 EUR

Slovom: Jednostošesťdesiatštyri 23/100 EUR

Faktúra FP2510665

Strana: 2 / 2

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Počet mj	Cena bez DPH	DPH	Orient. cena s DPH	Zl.
						za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]

IBAN : SK 52 0900 0000 0005 6116 3467
SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK 96 0200 0000 002660720053

Faktúru vyhotovil: Martina Babinská

Faktúru vytlačil: Martina Babinská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
Budovateľská 1288
093 01 Vranov nad Topľou
(IČO: 36 997 05) IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis